
UCHWAŁA NR VII/73/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), Rada 
Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Ropczyce na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 402 480,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące                                                                               324 180,00 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                            78 300,00 zł. 

2. Dokonuje się przesunięć pomiędzy klasyfikacją budżetową paragrafów dochodów o kwotę 

40 000,00 zł. 

3. Tabela nr 1 wyszczególnia planowane zmiany w dochodach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 402 480,00 zł, w tym: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 342 480,00 zł, z tego: 

a) dotacje na zadania bieżące w łącznej kwocie 198 000,00 zł, 

b) wydatki na programy finansowane ze środków Unii Europejskiej w łącznej kwocie 

144 480,00 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 60 000,00 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 60 000,00 zł. 

4. Tabela nr 2 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 2. 1. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków budżetowych pomiędzy działami 

klasyfikacji budżetowej poprzez zmniejszenie planowanych wydatków o kwotę 89 396,14 zł oraz 

zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 89 396,14 zł, w tym: 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



zmniejszenia: 

1) zmniejszenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 49 908,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 49 440,22 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 49 440,22 zł, 

b) świadczenia na rzecz osób fizycznych w łącznej kwocie 468,00 zł, 

2) zmniejszenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 39 487,92 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 39 487,92 zł; 

zwiększenia: 

1) zwiększenia w wydatkach bieżących w łącznej kwocie 29 908,22 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 29 908,22 zł, 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2 500,00 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 27 408,22 zł, 

2) zwiększenia w wydatkach majątkowych w łącznej kwocie 59 487,92 zł, z tego: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w łącznej kwocie 59 487,92 zł. 

2. Tabela nr 3 wyszczególnia planowane zmiany w wydatkach budżetowych w układzie działów, 

rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej. 

§ 3. 1. Na wniosek Sołectwa Gnojnica Dolna  dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, a mianowicie: 

- zmniejsza się o kwotę 8 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Doposażenie Wiejskiego 

Centrum Kultury w Gnojnicy Dolnej – zakup pieca konwekcyjno-parowego dla potrzeb Koła 

Gospodyń Wiejskich ", 

- zmniejsza się o kwotę 9 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup metalowego składu 

narzędziowego dla WCK w Sołectwie Gnojnica Dolna", 

- zmniejsza się o kwotę 6 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Zakup ogrodzenia dla 

miasteczka rowerowego przy Szkole Podstawowej w sołectwie Gnojnica Dolna", 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



- zwiększa się o kwotę 10 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Remont dróg gminnych, 

przepustów, parkingów, terenów gminnych w sołectwie Gnojnica Dolna", 

- zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł, realizację przedsięwzięcia, które otrzymuje ostatecznie po 

zmianie nazwę "Zakup odpowiednich ubrań ochronnych bojowych oraz odpowiedniego 

agregatu prądotwórczego dla OSP w Gnojnicy Dolnej", 

- wprowadza się na kwotę 7 000,00 zł  nowe przedsięwzięcie pn. "Zakup i montaż 

piłkochwytów przy stadionie w sołectwie Gnojnica Dolna". 

2. Na wniosek Sołectwa Gnojnica Wola dokonuje się zmian przedsięwzięć realizowanych 

w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku, a mianowicie: 

- zmniejsza się o kwotę 140,22 zł, realizację przedsięwzięcia pn. "Utwardzenie działki gminnej 

na terenie sołectwa  Gnojnica Wola ", 

- zwiększa się o kwotę 140,22 zł, realizację przedsięwzięcia pn. " Bieżące remonty dróg 

gminnych na terenie sołectwa  Gnojnica Wola". 

3. W związku z dokonanymi zmianami przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu 

Sołeckiego na 2024 rok Załącznik Nr 12 do uchwały budżetowej "Wydatki budżetu obejmujące 

zadania jednostek pomocniczych Gminy Ropczyce w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku" 

otrzymuje brzmienie zgodne z Tabelą nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



 

 

    TABELA NR 1 
 Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE  
 Nr dokumentu Uchwała Nr VII/73/24  
 Data podjęcia 2024-10-28  
 Rodzaj Plan dochodów  
 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 0,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

- 40 000,00 
 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, 
w tym opłaty za częstotliwości 

40 000,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 18 300,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 300,00  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

18 300,00 
 

 750   Administracja publiczna 32 092,00  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 980,00  

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(odszkodowanie z polisy sprawcy za zniszczoną centralę 
monitorującą przy uszkodzeniu słupa) 

5 980,00 
 

  75095  Pozostała działalność 26 112,00  

 
  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

26 112,00 
 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 107 608,00  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 47 608,00  

 
  0970 

Wpływy z różnych dochodów 
(refundacja za media budynku OSP Granice ul.Leśna) 

47 608,00 
 

  75421  Zarządzanie kryzysowe 60 000,00  

 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

60 000,00 

 

 

 

 
   

WFOŚiGW Zakup quada ratowniczego w celu przeciwdziałania 
skutkom klęsk żywiołowych i usuwania ich skutków na terenie Gminy 
Ropczyce 

60 000,00 

 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

100 000,00 

 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

100 000,00 
 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 100 000,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 144 480,00  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 480,00  

 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

32 462,00 

 

    Podkarpackie - żyj i oddychaj (LIFE Podkarpackie) środki UE 32 462,00  

 

  2052 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

112 018,00 

 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



 

 

    Podkarpackie - żyj i oddychaj (LIFE Podkarpackie) środki NFOŚiGW  112 018,00  

   
 Razem: 402 480,00  

  
 

 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



TABELA NR 2 

 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr VII/73/24 
Data podjęcia 2024-10-28 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 100 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

100 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
WFOŚiGW Zakup quada ratowniczego w celu przeciwdziałania skutkom 
klęsk żywiołowych i usuwania ich skutków na terenie Gminy Ropczyce 

60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 242 480,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 98 000,00 

  2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

98 000,00 

   Dopłata do taryf wody i ścieków dla PUK za m-ce XI i XII 2024 r.  98 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 144 480,00 

   Podkarpackie - żyj i oddychaj (LIFE Podkarpackie) 144 480,00 

  3032 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 000,00 

  4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00 

  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00 

  4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4042 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 010,00 

  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 010,00 

  4211 Zakup materiałów i wyposażenia 9 452,00 

  4212 Zakup materiałów i wyposażenia 25 008,00 

  4302 Zakup usług pozostałych 22 000,00 

  4412 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 

Razem: 402 480,00 

 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



TABELA NR 3 

 
 

Nazwa jednostki sprawozdawczej ROPCZYCE 
Nr dokumentu Uchwała Nr VII/73/24 
Data podjęcia 2024-10-28 
Rodzaj Plan wydatków - przesunięcia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 10 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 140,22 

  4300 Zakup usług pozostałych -140,22 

750   Administracja publiczna 6 300,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 

 75095  Pozostała działalność 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 

   Modernizacja systemu monitoringu przestrzeni publicznej 2 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne -24 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -30 000,00 

   Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP Okonin -30 000,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 26 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -23 800,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Dostawa i montaż masztu łączności radiowej na budynku UM w 
Ropczycach 

20 000,00 

   
Zakup quada ratowniczego w celu preciwdziałania skutkom klęsk 
żywiołowych i usuwania ich skutków na terenie Gminy Ropczyce 

30 000,00 

801   Oświata i wychowanie -6 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe -6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 445,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 055,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -1 445,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne (zlecone) -468,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zlecone) 468,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -10 012,08 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -17 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -17 000,00 

 92195  Pozostała działalność 6 987,92 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 987,92 

   Projektowanie budynku kultury i oświaty w Ropczycach 6 987,92 

926   Kultura fizyczna -2 487,92 

 92601  Obiekty sportowe -2 487,92 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -9 487,92 

  
 

RF POLSKI ŁAD: PIS Budowa boiska wielofunkcyjnego w Lubzinie wraz z 
modernizacją placu zabaw (wkład własny) 

-9 487,92 

Razem: 0,00 

 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



TABELA NR 4 

Załącznik Nr 12 
Uchwały budżetowej na 2024 rok 

Uchwała Nr LXIX/712/23 

     z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Wydatki budżetu obejmujące zadania jednostek pomocniczych Gminy Ropczyce  

w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

 

Sołectwo 

 

Nazwa zadania Kwota Klasyfikacja 

budżetowa 

dział/rozdział/ 

  Brzezówka    

 Wykonanie ogrodzenia boiska sportowego przy 
przedszkolu w Sołectwie Brzezówka. 

12 000,00 801 / 80104 § 6060  

 Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa  
Brzezówka. 

19 467,80 600 / 60016 § 4270 

 Uzupełnienie oświetlenia przy wyjeździe z drogi  
gminnej położonej na działce gminnej nr 1107/01 w  
sołectwie Brzezówka. 

 12 300,00 

 

900 / 90015 § 4210 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwie  
Brzezówka. 

4 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Promocja sołectwa Brzezówka. 3 000,00 750 / 75075 § 4300 

 Reklama sołectwa Brzezówka- zakup materiałów                      
i gadżetów reklamowych dla sołectwa Brzezówka. 

3 000,00 750 / 75075 § 4210 

 Razem zadania  
 

53 767,80  

Gnojnica Dolna    

 Remont dróg gminnych, przepustów, parkingów, 
terenów gminnych w sołectwie Gnojnica Dolna. 

   24 767,80 600 / 60016 § 4270 

 Promocja wsi Gnojnica Dolna. 7 000,00 750 / 75075 § 4300 

 Zakup i montaż piłkochwytów przy stadionie  
w sołectwie Gnojnica Dolna. 

7 000,00 926 / 92601 § 4210 

 Zimowe utrzymanie dróg w sołectwie Gnojnica Dolna.  3 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Zakup odpowiednich ubrań ochronnych bojowych oraz 
odpowiedniego agregatu prądotwórczego dla OSP w 
Gnojnicy Dolnej. 

12 000,00 

 

754 / 75412 § 4210 

 Razem zadania  
 

53 767,80  

Gnojnica Wola    

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych i parkingów na 
terenie sołectwie  Gnojnica Wola. 

2 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Utwardzenie działki gminnej na terenie sołectwa  
Gnojnica Wola.  

 27 534,78 600 / 60016 § 4300 

 Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa  
Gnojnica Wola. 

12 733,02 600 / 60016 § 4270 

 Zakup i montaż klimatyzacji w budynku OSP Gnojnica 
Wola. 

9 000,00 754 / 75412 § 4210 

 Promocja sołectwa Gnojnica Wola. 2 500,00 750 / 75075 § 4300 

 Razem zadania  53 767,80  

Lubzina    

 Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
Lubzina.   

38 767,80 600 / 60016 § 4270 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 
Lubzina. 

5 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Zakup korytek i kruszywa do remontu dróg gminnych 
na terenie sołectwa Lubzina. 

5 000,00 600 / 60016 § 4270 

 Organizacja spotkań mających na celu promocję                                        
i propagowanie postaw prospołecznych                                      
i prozdrowotnych w sołectwie Lubzina. 

5 000,00 750 / 75075 § 4300 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



 Razem zadania  53 767,80  

Łączki Kucharskie    

 Zimowe utrzymanie  dróg gminnych na terenie sołectwa 
Łączki Kucharskie.  

10 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Zakup kuchni gazowej z piekarnikiem elektrycznym do 
kuchni w budynku  OSP w Łączkach Kucharskich. 

2 200,00 754 / 75412 § 4210 

 Zakup ławek ze stolikiem do budynku sportowego w 
sołectwie Łączki Kucharskie. 

1 200,00 926 / 92601 § 4210 

 Zakup i montaż tablic informacyjnych z numerami  
domów w sołectwie Łączki Kucharskie. 

10 000,00 900 / 90095 § 4300 

 Remont dróg gminnych  na terenie sołectwa Łączki 
Kucharskie. 

30 367,80 600 / 60016 § 4270 

 

 

Razem zadania 53 767,80  

Mała    

 Zakup wyposażenia zaplecza gospodarczego dla koła 
Gospodyń Wiejskich w Małej mieszczącego się w 
budynku po byłej OSP. 

8 000,00 921 /92109  § 4210 

 Usługi geodezyjne - regulacja granic pasa drogowego 
przy drogach gminnych w Małej. 

3 000,00 600 / 60016 § 4300 

 Bieżący remont dróg gminnych na terenie sołectwa 
Mała. 

20 000,00 600 / 60016 § 4270 

 Usługi zimowego utrzymania dróg gminnych w Małej. 6 767,80 900 / 90003 § 4300 

 Dowieszenie opraw oświetleniowych na terenie 
sołectwa Mała. 

5 000,00 900 / 90015 § 4210 

 Zakup wyposażenia dla remizy  OSP w Małej. 6 000,00 754 / 75412 § 4210 

 Wykonanie ogrodzenia przy budynku remizy OSP                   
w sołectwie Mała. 

5 000,00 754 / 75412 § 4300 

 Razem zadania  53 767,80  

Niedźwiada    

 Bieżący remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 
Niedźwiada. 

43 767,80 600 / 60016 § 4270 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Niedźwiada.  

10 000,00 900 / 90003 § 4300 

 Razem zadania 53 767,80  

Okonin    

 Bieżące remonty dróg gminnych na terenie sołectwa 

Okonin. 

29 000,00 600 / 60016 § 4270 

 Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie sołectwa 

Okonin. 

2 777,18 900 / 90003 § 4300 

 Doposażenie remizy OSP w Okoninie w sprzęt 
nagłaśniający. 

5 000,00 754 / 75412 § 4210 

 Razem zadania  36 777,18  

    

 Ogółem środki z fundusz sołeckiego na 2024 
rok 

413 151,78  

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan zbiorczo 

600   Transport i łączność 254 406,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 254 406,80 

  4270 Zakup usług remontowych 223 872,02 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 534,78 

750   Administracja publiczna 20 500,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 20 500,00 

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
39 200,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne      39 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    34 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 000,00 

 
80104  Przedszkola 12 000,00 

 6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

12 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska 

70 844,98 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 43 544,98 

  4300 Zakup usług pozostałych 43 544,98 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 300,00 

 90095  Pozostała działalność  10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

921 
  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
8 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia                  8 000,00 

926   Kultura fizyczna 8 200,00 

 92601  Obiekty sportowe 8 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 

Razem FS na 2024 r.: 413 151,78 

                                                                                                                                                                                                

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

    Marek Misiura  
 

     

Id: 2D1109F6-54CB-4F42-BF88-D45821E81E4D. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/73/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2



	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 2 pkt 1 lit. a


	ust. 2 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (5) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (6) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (7) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (8) w § 3 ust. 1
	tir. 6 (9) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (11) w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


